PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
Nº 69/2021, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 90/2021. Objeto: Refere-se à Contratação

de Empresa especializada para a Prestação de Serviços de Apuração do VAF - Valor Adicionado

Fiscal junto a Secretaria Municipal de Fazenda e demais órgãos da Secretaria de Estado da

Fazenda, coleta de dados dos produtores rurais e informações das empresas jurídicas, Solicitado

pela Secretaria Municipal de Fazenda, para atender as necessidades do município de Monte

Carmelo – MG, para Participação Exclusiva de Micro Empresas, Empresas de Pequeno Porte e

Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 90/2021,

modalidade Pregão nº 69/2021 – Tipo: menor preço item. Empresa Habilitada: VAF Assessoria e

Planejamento Ltda ME. Data: 13/08/2021. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO
DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO Nº 69/2021, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO 90/2021. A

Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 90/2021,

modalidade Pregão nº 69/2021 – Tipo: menor preço item, em favor da Empresa: VAF Assessoria e

Planejamento Ltda ME. Data: 03/09/2021. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO Nº 69/2021, FORMA: ELETRÔNICA- PROCESSO Nº
90/2021. Partes: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12

meses. Empresa: VAF Assessoria e Planejamento Ltda ME, CNPJ: 09.506.109/0001-70. Contrato

n° 113/2021. Valor Unitário: R$ 1.850,00. Valor Global: R$ 22.200,00. Data: 03/09/2021. Ana

Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.